
  

1 

 

 

 O B E C    H A B A R T I C E  -  IČ 00262790, Liberecký kraj  

                          adr. Obecní úřad Habartice  čp. 191,PSČ 463 73 

                           tel/fax 482345024 , mob. starosta 607 973 670 

                           e-m :  habartice.mayor@quick.cz, ID schr. 57vbk32 

                          bank.účet :  Komerční banka pob.Frýdlant , č.úč.6328461-0100, neplátce DPH. 

                          -----------------------------------------------------------------------------------------------            

                                   Zakázka malého,  podlimitního  rozsahu .  

 

 

      „Opravy  místních komunikací /MK/ 2012.“  
  

                                         V ý z v a  k předkládání   nabídek – zak. 2/2012. 

 

            V souladu se schváleným  rozpočtem obce  Habartice na rok 2012, správa obce  dle § 99/2 

zákona o obcích , vyzývá zájemce  k předložení    nabídek  na opravy  místních komunikací , vč.  

jednoho překopu a zatrubnění pod MK, jak uvedeno  dále v tomto textu a přílohách  A; B; B6; C a  

souhrnné mapce . 

Jde o opravy místních  komunikací  zdůvodněné  špatným  technickým stavem  především 

penetrovaných  MK ; dále    v napojení  mezi sebou a sil. I.tř. č.I/13 na sedmi místech, vše  k.ú. 

Habartice . 
 

Detailně, část I. : 
Příloha  A: 
č.1. MK p.č.6/1  ve středu od napojení s I/13 k čp.62 ..   jde o opravy  prasklin na dvousměrném  

kobercovém svršku  ve vzdálenosti cca  do 200 bm, 
 

č.2 MK část p.č.818 ve středu obce u čp.122 „domu služeb“…  oprava   penetrovaného sjezdu  

z I/13 na přilehlou parkovací ploch  a k zadní části domu = šíře 5m , délka 5bm, 
 

č.3 MK část p.č.913/1 ve středu obce  před domem čp.140,  oprava   penetrovaného sjezdu  z I/13 

na MK 913/1  před domem č.140   = šíře 3,5m , délka cca 38bm, 
 

Příloha  B 
č.4 překop MK 857/1 vč. opravy  penetrovaného svršku . Při levé straně MK  ve směru ke středu 

obce  protékají prameny a při dešti   větší povrchová voda , vše  dnes vytéká   na svršek křižovatky 

s MK 878/1 . Předpokládá se prohloubení příkopového tělesa MK  k objektu čp. 76 cca 50bm, nad 

křižovatkou se provede  překop  MK v šíři 4,5bm . Do  něho se do betonového lože uloží  

zatrubnění   o průměr.25 cm.   Náběhová hrdla pro odklonění vody  budou kamenná .  
 

Příloha  C 
č.7  p.p.č. 823/1 u  bytových jednotek /221-224  v zadní, dolní části obce /. Zde se bude jednat o 

opravu  svršku MK po opravách vodov.řadu  v šíři do 3,5m a v délce cca 25bm .  

 

nadstavba zakázky část II. 

 
Doplňkové práce do stanoveného rozpočtového limitu  obce . Po  předložení   nabídek  a 

návrhů způsobu oprav  bude rozhodnuto,  které části a v jakém  rozsahu se  opraví  d á l e  . 

             Návrhy  tak  budou  i  k : 

příl.B č.5 -  opravě penetrované MK 878/1 mezi křižovatkami  s kom p.č. 841 a 857/1=  š.3m  do 

85bm. 

příl.B č.6 a č.8  opravě MK  857/1 a MK 835 v š.2,5 až 3m a délky cca 635bm  nad výkopem  č.4 

k domu čp.2.     

  

mailto:habartice.mayor@quick.cz


  

2 

 

 

 

    Nabídky  budou přijímány  poštou, nebo přímo na OÚ v Habarticích  s označením  

    „ Opravy MK Habartice 2012“  v uzavřené obálce a to do  25. června 2012 10:30 hodin. 

    / rozhodující  je  příchozí  razítko  obce / .  Výběr  firmy  pro zakázku  bude proveden v termínu 

     zákona o zadávání veřejných zakázek.  

 

-  Celková  nabízená  cena  bude  nabídnuta bez a s DPH pro část I a II. samostatně,  

-  každá část  č.1 až č.8  bude neceněna   samostatně  bez a s DPH,,,, 

     rozsah  ceny  materiálů, prací , dopravy aj.  není  hodnocená položka .  

-  zájemce   navrhne  na  části č.1 až č.8  technologie oprav,  

-  k nabídce bude předložen  aktuální  doklad o  oprávnění  pro  uvedené  práce  v zadání 

    s jasným majitelem  a odpovědné osoby za realizaci díla,  

-   zájemce předloží čestné prohlášení o nedluzích atd., příloha / možno získat k výzvě i  

     elektronicky/  

-  pokud   budou na zakázku přizváni  subdodavatelé s podílem nad 10%  z celkové výše zakázky,  

    budou oznámeni  v nabídce  a  s jakým % se budou na zakázce podílet ( možno přiložit i    

    doklad o  kvalifikaci  subdodavatelů  ). Případné změny se musí v průběhu akce hlásit. 

-  Zadavatel může  zakázku  zastavit (nebo zrušit) , bude-li dodána k hodnocení  jen jedna nabídka,  

    nebo pokud na tuto  nezíská   dostatek  předpokládaných financí, především pro část. I. 

-   Zájemce   svým návrhem zároveň  souhlasí se zveřejněním   celé  smlouvy o dílo, případně  

    dodatků k této smlouvě …. všem  zájemcům , vč. internetu.      

-  S nabídkou  bude předložen   návrhu  smlouvy o dílo, kde se po výběru upřesní  rozsah a  

    konečná cena  zakázky.  Takto upravená smlouva o dílo bude dodána zadavateli v elektronické  

    podobě.   

-  Cena (v Kč) bude po celou dobu zakázky konečná a neměnná, zálohy se neposkytují.   Faktury 

    mají 14denní  splatnost. 10%  z ceny díla je pozastávka do  plného předání díla bez závad. 

-  Fyzická   realizace zakázky bude  dokončena  do 31.10.2012 . 

-  Za neplnění   podmínek  stanovených smlouvou se pro strany smlouvy  stanoví  běžné   penále. 

-   Za stranu zadavatele je kontaktní osobou starosta obce, nebo zástupce starosty nebo těmito  

     písemně zplnomocněná osoba.    

-   Rozhodující  je rozsah prací a celková nabízená  cena s DPH.  

-  Dotazy  k předmětu zakázky  jsou možné   kdykoli. Obhlídka  na místech  samých  , pokud je 

nutná účast  zástupce zadavatele , po tel. domluvě.     

 

V Habarticích   28.5.2012 

 

 za zadavatele : 

 František Kryšpín ,v.r.  

 starosta obce  

 

482345024 

607973670 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

3 

 

 

 

Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů  
zákona č. 137/2006 Sb. , platného změní  

Název veřejné zakázky:  Opravy místních  komunikací / MK / Habartice 2012  

Identifikační údaje zadavatele 
Obchodní firma nebo 
název / Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Obec HABARTICE – IČ 00262790 
OÚ Habartice  čp.191,  473 63 pošt.Habartice u Fr.  

Identifikační údaje uchazeče 
Obchodní firma nebo 
název / Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

  
 

IČ:  
Adresa sídla / místa 
podnikání/ trvalého 
pobytu: 

 

Osoba oprávněná za 
uchazeče  jednat: 

 

Kontaktní osoba:  
Telefon, fax:   
E-mail:  

 

Ke dni ________________ prohlašujeme, že dodavatel ………………………………. 
 

 resp. statutární orgán dodavatele či každý člen statutárního orgánu dodavatele, či statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu právnické osoby, která je statutárním orgánem či členem 
statutárního orgánu dodavatele, či vedoucí organizační složky zahraniční právnické osoby nebyl 
pravomocně odsouzen za trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti 
na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, 
podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 
přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu (§ 53 odst. 1 písm. a)) 

 resp. statutární orgán dodavatele či každý člen statutárního orgánu dodavatele, či statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu právnické osoby, která je statutárním orgánem či členem 
statutárního orgánu dodavatele, či vedoucí organizační složky zahraniční právnické osoby nebyl 
pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu (§ 53 odst. 1 písm. b)) 

 nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 
předpisu (§ 53 odst. 1 písm. c)), 

 na jeho majetek neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních předpisů  (§ 53 odst. 1 písm. d)), 

 není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e)), 

 nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. f)), 

 nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. g)), 

 nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 
53 odst. 1 písm. h)) 

 
 
 



  

4 

 

 
 

 nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání 
odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů. Pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje 
se tento předpoklad na tyto osoby (§ 53 odst. 1 písm. i)). 

 
  
V _.....................................  dne …………..…………. 
 
Jméno, příjmení statutárního orgánu:                                        
 
 
 
 
 
______________________________             
Razítko a podpis   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pozn. v případě nejasností, je rozhodný platný zákon  

 

 

 



  

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

10 

 

 


